
V Praze dne 03. 06. 2015
Č.j.: 2015/058488/CNB/420

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v poptávce „Chlazení 
místnosti 1S303“.

Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější:

Uchazeč IČO
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH

Jaroslav Fišer – KLIMAMONT
Vodárenská 2561
440 01 Louny 1

13363034 166 357,99

Pořadí všech hodnocených nabídek:

Pořadí 
nabídek

Uchazeč IČO
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH

1.
Jaroslav Fišer – KLIMAMONT
Vodárenská 2561
440 01 Louny 1

13363034 166 357,99

2.
Smile s.r.o.
Náměstí 28. dubna 40
635 00 Brno

63472538 166 400,-

3.
M-tech, s.r.o.
Průmyslová 526
530 03 Pardubice

60108550 206 950,-

4.
SYB s.r.o.
Třebonice 119
155 00 Praha 5 

49707701 319 650,-

5.
COMPLETE CZ, spol. s r.o.
Legerova 1853/24
120 00 Praha 2 – Nové Město 

26707829 342 860,-

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1



Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 
celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější 
nabídky uchazeče, jehož nabídka byla podle uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena 
jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Ing. Zdeněk Virius Ing. Pavel Veselka
ředitel sekce správní
podepsáno elektronicky

ředitel odboru technického
podepsáno elektronicky


		2015-06-04T09:22:43+0100


		2015-06-04T11:41:17+0100




